

**Hansen's Tagdækning Fyn ApS**  
**Slettensvej 55, Søhus, 5270 Odense N**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 77 65 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Kasper Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 13. januar - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen's Tagdækning Fyn ApS Slettensvej 55 Søhus 5270 Odense N
	CVR-nr.: 43 77 65 09
	Regnskabsår: 13. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Kasper Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen's Holding Esbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af og vedligeholdelse af tagpapbelægning m.v. til erhverv og private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/1 2023 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>677.004</b>
1 Personaleomkostninger	-423.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.213</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.213</b>
Skat af årets resultat	-55.704
<b>Årets resultat</b>	<b>197.509</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	47.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.509</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>13/1 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.977	0
Andre tilgodehavender	39.748	0
Periodeafgrænsningsposter	6.421	0
Tilgodehavender i alt	<u>422.146</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>439.145</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>861.291</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>861.291</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>13/1 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	47.509	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>237.509</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.200	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.359	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.504	0
Anden gæld	233.719	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>610.582</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>610.582</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>861.291</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	13/1 2023 - 30/9 2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		389.572
Pensioner		30.935
Andre omkostninger til social sikring		3.137
Personaleomkostninger i øvrigt		147
		<u>423.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 13. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	47.509	0
	<u>47.509</u>	<u>0</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		460
Andre eventualforpligtelser		16
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>476</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen's Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 36030232, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.